本件を許可して

よいでしょう

か。

館 長 担当者

北 部 公 民 館 使 用 許 可 申 請 書

令和   年   月   日

 中野市教育委員会  様

申 請 者

団 体 名

住 所

氏 名

電 話    （  ）

 住  所

使用責任者 氏  名

 電  話     （  ）

下記のとおり使用したいので、許可してください。

 下記のとおり使用したいので、許可してください。
使 用 目 的

使 用 日 時 使 用 施 設 備 品 名 使 用 料

月  日  曜日

午
前
後
  時  分から

午
前
後
  時  分まで

毎 週     曜日

毎月第     曜日

会議室 １ ２  研修室 １ ２ ３

視聴覚教室    料理教室   図書室

講堂

ピアノ        音響装置一式

映写機 ８ 16   運動用具（      ）

ガス器具

暖 房       冷 房

使 用 予 定 人 員 人 使  用  料  合  計

円